)142.03: nem
CO? r

o3

APROVADO (AI NA eF.S.5.n  Zn 56

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Kekoall
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  62 	/ 2022.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido plenário e dispensadas as demais
formalidades regimentais, indica, ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de
Deus, juntamente com o Secretário Ivaldo Sales, buscando formalizar um TAC com a empresa
Integral Mix para viabilizar a reutilização do cocô, no Município de Paulo Afonso Bahia.

Justificativa

Registre-se, que a formalização desse TAC, servirá para um meio ambiente mais sustentável em
nosso município, bem como, para encontrar uma melhor destinação para as cascas de cocôs que hoje
são descartadas de forma irregular e em lugares inadequados.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2022

471.434L

Keko do Benone
- Vereador —

ATESTO O RElaCEBIMENTO PROT. N°
EM-2 03 	cie 20_2,_

Saem 	 strativa

ApRovArp(MME555.:".1;Y..›.Sro
JOLR.2:;C:tjaki3j,fl

anizA_

MESA CA C.UJPA. 	t_03.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AF s SC)
Estado da Bailia

Gabinete do Vereador Keko do Be nç
Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

INDICAÇÃO N°.  63  / 2021.

O vereador abaixo subscrito vem, na forma regimental previstos nos artigos 104 e 125,

apresentar INDICAÇÃO ao Exmo. Sr. Rui Costa, Governador do Esta& da Bahia, juntamente

com o ao Exmo. Sr. Mário Negromoute Jr, Deputado Federal do Estado da Ben'a, visando a aquisição
de uma máquina de triturar baronesas para o muni cipio de Paulo Afonso BA.

Justificativa

O atendimento da presente indicação, faz-se necessário para auxiliar o municipio na retirada das
baronesas dos rios e lagos do municipio de Não" Afonso 13A.

Sala das Sessões, em 03 de março de 2021.

44.44L dr-z_ si-ok
Uelington da Silva

- Vereador —

ATESTO O RECEBIMENTO PROT.
EM 	 de 20a

Soare?  o 	Istrativa

	00000001
	00000002